Cláusula Terceira– Do ValorO valor do contrato a partir do dia 01 de novembro de 2025Item 1.1: O valor anual é R$ 2.412,12O valor total do aditivo no contrato será de R$ 2.412,12 (dois mil quatrocentos e dozereais e doze centavos), sendo pago R$ 201,01 (duzentos e um reais e um centavo)mensais.Dotação Orçamentária 3.3.90.39.99.15.00.00 – SERVICOS DIVERSOS OUTROS
Cláusula Quarta – Das Disposições Gerais:Permanecem inalteradas as demais disposições do Contrato Administrativo nº 029/2022.
Canguçu/RS, 23 de outubro de 2025.